14. 5. Nostro hic accedunt etiam Lxx. V. La. Syr.
Ar. &c. qui **בقي** tanquam à **בقي** vertunt.
De hac immutatione v. Act. 16. 14. Heb. 7. 12. dcr.

alibi Novum Fœdus; N. Cœli, &c. **בقي**: **בقي**:
Alius, alter, aliud. Psa. 48. 10. et 104. 42. et 108.

7. et 147. 9. et **בقي**: Matth. 23. 3. Pl. **בقي**:
Luc. 5. 29. Mat. 15. 30. Fem. **בقي**: Marc.

15. 41. **בقي**: Id. Miss. Æth. p. 171. c. 4. l. 34.
p. 173. c. 1. l. 22.
AR. **بقي**, Act. **بقي**, & 1, 2, III. **بقي**,
Periit.